PROIZVODLIST PROIZVODA

RSI 125/1500

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Uneseni gubitak pri 63 Hz
Uneseni gubitak pri 125 Hz
Uneseni gubitak pri 250 Hz
Uneseni gubitak pri 500 Hz
Uneseni gubitak pri 1 kHz
Uneseni gubitak pri 2 kHz
Uneseni gubitak pri 4 kHz
Uneseni gubitak pri 8 kHz
Uneseni gubitak ukupno
Uneseni gubitak napomena
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Cijevni prigusivac bez kulise, duzina 1875 mm, DN 1250

Celik, pocingan
srebrna
185 kg
185 kg
1.250 mm
1.450 mm
1.450 mm
1.875 mm
1.450 mm
1.450 mm
1.875 mm
3dB

6 dB
12dB

17 dB
8dB
5dB

5dB

4 dB

1 kom
C
4012799732488
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